
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/132/2017 

RADY GMINY DOMANICE 

z dnia 31 stycznia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2017 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r., poz. 446 z póź. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn. zm.) Rada Gminy Domanice uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetu Gminy Domanice na 2017 rok” stanowiącej 

tabelę nr 1 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 polegających na: 

1) Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 380.712,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 38.084,02 zł, 

- dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 342.628,64 zł. 

2) Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 4.749,00 zł, w tym: 

- dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 4.749,00 zł. 

3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono dochody budżetu ogółem o kwotę 375.963,66 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1, w tym: 

- dochody bieżące zwiększono o kwotę 33.335,02 zł, 

- dochody majątkowe zwiększono o kwotę 342.628,64 zł. 

4) Dochody ogółem po zmianach wynoszą 11.958.301,66 zł, w tym: 

- dochody bieżące 11.605.673,02 zł, 

- dochody majątkowe 352.628,64 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetu Gminy Domanice na 2017 rok” stanowiącej 

tabelę nr 2 do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 2016 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 polegających na: 

1) Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 6.250,00 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 6.250,00 zł. 

2) Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  382.213,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 19.495,25 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 362.718,41 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 września 2017 r.

Poz. 7530



3) W wyniku dokonanych zmian zwiększono wydatki budżetu ogółem o kwotę 375.963,66 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2, w tym: 

- wydatki bieżące zwiększono o kwotę 13.245,25 zł, 

- wydatki majątkowe zwiększono o kwotę 362.718,41 zł. 

4) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 12.876.648,66 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 11.411.225,25 zł, 

- wydatki majątkowe 1.465.423,41 zł. 

§ 3. 1. W tabeli nr 3 „Zadania majątkowe w 2017 r. oraz Limity wydatków na wieloletnie programy 

majątkowe w latach 2017-2020” do Uchwały Nr XXIII/127/2016 Rady Gminy Domanice z dnia 21 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domanice na rok 2017 dokonuje się następujących zmian: 

- dokonuje się zmiany nazwy zadania z zadania pn. „Zakup nowego średniego uterenowionego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego z napędem 4x4 dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przyworach Dużych” na zadanie 

pn. „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym 

zamontowanym na stałe i sprzętem ratowniczo - gaśniczym niezamontowanym na stałe dla Ochotniczej 

Straży Pożarnej w Przyworach Dużych", 

- w dz. 754 roz. 75412 § 6060 zwiększa się środki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup średniego samochodu 

ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe i sprzętem ratowniczo - 

gaśniczym niezamontowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przyworach Dużych” o kwotę 

16.089,77 zł, 

- w dz. 754 roz. 75412 § 6067 wprowadza się środki na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup średniego 

samochodu ratowniczo-gaśniczego ze sprzętem ratowniczo - gaśniczym zamontowanym na stałe i sprzętem 

ratowniczo - gaśniczym niezamontowanym na stałe dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Przyworach Dużych” 

w kwocie 342.628,64 zł, 

- w dz. 801 roz. 80101 § 6050 wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa chodnika przy Szkole 

Podstawowej w Domanicach-Kolonii” i przeznacza się na powyższe zadanie środki w kwocie 2.000,00 zł, 

- w dz. 851 roz. 85121 § 6050 wprowadza się zadanie inwestycyjne pn. „Budowa parkingu wraz 

z ogrodzeniem przy Ośrodku Zdrowia w Domanicach-Kolonii” i przeznacza się na powyższe zadanie środki 

w kwocie 2.000,00 zł. 

2. Powyższy załącznik po zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały.   

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domanice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Halina Kolo 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7530



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7530



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7530



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7530



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7530


		2017-09-11T11:49:05+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




